2018·光电材料与器件战略论坛  参会回执

	单位名称

发票抬头
	
	地址、电话（选填）：

开户行及账号（选填）：

	发票税号
	
	

	姓   名
	职务/职称
	电话
	手机
	邮箱

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	收费标准
	类 别
	教师
	学生
	会员
	企业代表

	
	10月20日前
	2200
	1200
	2000
	2500

	
	11月16日前
	2500
	1500
	2300
	2800

	
	现场缴费
	2800
	1800
	2500
	3000

	缴费日期
	□ 10月20日前              □ 11月16日前            □ 现场缴费

	收款账户
	北 京 中 科 材 联 光 电 技 术 发 展 中 心

开户行：中国银行北京玲珑路支行   帐号： 3324 6819 9633

	房间安排
	房型

收费
	会议预订（协议价）
	酒店挂牌价
	网络报价

网络预订（无早餐）

	
	标间
	 380元/间（含早）
	  858元/间
	438元/间

	
	大床
	380元/间（含早）
	  858元/间
	443元/间

	
	住宿请在回执中填写确认，由会务组统一预订，请勿在网上重复预订；

大床房依据报名先后顺序预订，满房后，安排标间（单独住宿，不安排合住）；

会议期间正值广州车展，房间比较紧张，请提早预约预定；

4. 11月25日房间酒店已预定，请打算25日继续住宿，提前告知会务组，以便提前留房。

	住宿预定
	□ 单住                       □ 标间                □自行安排 
入住日期                        退房日期              

	关注/希望交流的课题
	

	发票说明
	1发票统一开具为增值税普通发票，如需专票请说明

2.发票统一开具“会议费”，如需其他名目请备注

3.提前打款，发票现场领取，现场注册，发票在会后10个工作日内邮寄


注：因通知有限，盼请您帮助转发或安排学生支持，谢谢！

